

Cykelcaféen – 2025 – 1. kvartal

Indhold

Cykelcaféen 10.-3.-2025	1
Fastelavn 2.-3.-2025.....	1
Cykelcaféen 3.-3.-2025	2
Cykelcaféen 24.-2.-2025	2
Cykelcaféen 17.-2.-2025	3
Cykelcaféen 10.-2.-2025	4

Cykelcaféen 10.-3.-2025

Det må have været på en af de mørke tider i min tilværelse, at jeg havde accepteret et besøg hos min læge mandag kl. 09.40. Det var tilfældet, men efter at have konfereret med Tonny dagens leder om hvor turen gik hen, lykkedes det mig at deltage i noget af dagens tur. Da jeg havde en fornemmelse af der skulle holdes et pitstop et eller andet sted, cyklede jeg turen modsat, og ganske rigtigt der var pause i Harrestrup Ådal.

Både Bent og Hanne var blevet lidt ældre, og det udmøntede sig i servering af lykkepiller i flydende form. Jeg nåede en enkelt skænket af søde Hanne, det gav kræfter til hjemturen.

37 deltog i en solskinstur. Distancen kender jeg ikke, men efter snakken ved kaffen lød det ikke til, at nogen var blevet udmattet.

Vi ses på mandag hvor jeg står for turen.

Fastelavn 2.-3.-2025

Et traditionsrigt arrangement løb af stablen i dag.

Cyklistforbundets tøndeslagning tiltrak 24 deltagere i den modne alder, men de opførte sig som glade børn.

Efter en cykeltur ledet af Jørgen, mødtes vi i Skovlunde til en fællesspisning med

Cykelcaféen – 2025 – 1. kvartal

medbragt madpakke og derefter tøndeslagning. Det var hurtig overstået idet tønden kun holdt til 4 slag, så var både kattekonge og kattedronning kåret. Kurt blev konge og Erik H. dronning, bare de ikke får storhedsvanvid vi hørte nogen kalde dem for deres majestæt.

Efter den seance var det tid til spisning af lækre fastelavnsboller og kaffe.

Til glæde for kassereren indbragte salget af bollerne nok til at arrangementet hviler i sig selv plus et lille overskud.

P.S. vi havde den store glæde at Klaus og Helene kom forbi og hyggede sig med os, det er altid dejligt at venner kommer forbi selv om de ikke kan cykle mere.

Cykelcaféen 3.-3.-2025

Under Valdes ledelse gik turen i dag igennem både Ballerup, Herlev og Glostrup kommuner.

Først noget industri i vores kommune. Det er blandt andet er dér vores gode økonomi kommer fra. Så blev det Herlev og Glostrup kommuner med mange kolonihaver som i dag næsten ligner et parcelhuskvarter med de store huse.

Gennem Harrestrup til Harrestrup Ådal hvor der blev holdt pause, og det var ikke tissepause men drikkepause. Gitta var blev lidt ældre og det syntes hun at vi skulle fejre, og det gjorde vi gerne.

Tillykke.

Solen skinnede men det blæste forbandet koldt.

18 km og så til Baghuset til kage og varm kaffe.

Cykelcaféen 24.-2.-2025

Efter at have været inaktiv i meget lang tid, blev det lagt i mine hænder at lave en tur.

Jeg havde en idé til en tur, som jeg prøvekørte om lørdagen. Vejret var godt, solen skinnede, alt var perfekt til opgaven, det eneste der var galt var, at der var kaos på stedet hvor jeg havde planlagt et pitstop i anledning af en fødselsdag. Der

Cykelcaféen – 2025 – 1. kvartal

var mudder og glatte jernplader over hele området. Alt for usikkert for cyklister. At jeg så samtidig væltede i skoven og tabte mine cykelnøgler, gjorde det ikke bedre. Det eneste gode er, at turen kan gennemføres på et senere tidspunkt. Nå nu til mandagens tur. 30 cyklister dukkede op til en gammelkendt tur som gik over Pederstrup til Ledøje gadekær, hvor vi holdt dagens første pitstop. Det viste sig at der var to fødselsdage at fejre. Erik H. diventerede med et udvalg af danske og udenlandske lækkerier. Derefter fortsatte vi til Dyssekilde ved det gamle egetræ, hvor det var Bjørns tur til at fornøje os med diverse flydende lyksaligheder. Det vakte også glæde hos deltagerne, men inden eksesserne tog overhånd, blev der fløjtet afgang til kaffe og kage i Baghuset. Alle kom helskindet hjem og vi fik kørt ca. 17 km.

Husk at vi slår katten af tønden på søndag den 3. marts.

Vi mødes ved Biblioteket kl. 10.00.

Husk madpakke vi giver kaffen og Fastelavnsbolle kan købes.

Cykelcaféen 17.-2.-2025

Bedstefar stå op, tag dine tænder på, de mørke tider er forbi.

Sådan føler jeg efter en lang pause fra cykelcaféen.

Det var dejligt sammen med 19 andre at kunne deltage i turen som Valde stod for, og igen en spændende oplevelse. Tak for det.

Det var meget koldt, men solen skinnede og vejene var sikre at køre på, selvom der lå sne og pyntede på landskabet.

Det blev til ca. 14 km. Og Lilians citronkage var som sædvanlig second to none.

Jeg glæder mig allerede til på mandag.

Cykelcaféen – 2025 – 1. kvartal

Cykelcaféen 10.-2.-2025

Efter en lang pause fik jeg pumpet cyklen og listede op til Baghuset for at tiltuske mig en kop kaffe og Annes kokosmakroner.

Det har været en hård omgang med muskelgigt i armene, men nu får jeg den rette behandling så alt ser meget lysere ud.

Tak for den velkomst jeg fik og alle de gode kram det hjælper på humøret.

Nu mangler vi lidt sol og varme, så vi kan smide vintertøjet og finde de lette cykler frem.

Tak til alle jer der har taget turene i vinter. Det er dejligt at så mange tager ansvar og holder vores cykelcafé i gang.

Vi ses mange hilsner Peter.